令和元年10月1１日
保護者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　  宇都宮市立陽東中学校長　　　酒井　功夫

種目 日時 場所および初戦の相手

陸上競技 １０月１８日（金） 大松山運動公園陸上競技場　１３：４０競技開始

バレーボール（男子）
１０月１８日（金）
１０月１９日（土）

清原体育館　２回戦　対上河内中と大平南中の勝者　　準々決勝
アリーナたぬま　準決勝　　決勝

バレーボール（女子）
１０月１８日（金）
１０月１９日（土）

アリーナたぬま　１回戦　対毛野中　　２回戦
アリーナたぬま　準々決勝　　準決勝　　決勝

バスケットボール（男子）
１０月１８日（金）
１０月１９日（土）

栃木市体育館　１回戦　対氏家中　１１：５５～　　準々決勝　１４：３５～
西方体育館　準決勝　１１：０５～　　決勝　１３：４５～

柔道
１０月１８日（金）
１０月１９日（土）

県武道館　団体戦　対湯津上中，氏家中，小山三中　１０：００頃競技開始
県武道館　個人戦　１０：００頃競技開始

剣道
１０月１８日（金）
１０月１９日（土）

県北体育館　男子団体戦　対茂木中　　女子個人戦
県北体育館　女子団体戦　対田沼東中　　男子個人戦

弓道 １０月１８日（金） 女子　宇都宮市弓道場　個人戦　団体戦終了後開始

※宇河地区駅伝大会

駅伝 １０月２１日（月） みずほの自然の森公園　１１：００頃競技開始

【文化部】※日本管楽合奏コンテスト全国大会

種目 日時 場所および発表順

吹奏楽 １１月２日（土） 文京シビックホール大ホール　プログラム２７番　１５：４１～

※栃木県学校音楽祭中央祭

吹奏楽 １０月２９日（火） 宇都宮市文化会館大ホール　プログラム３１番　１５：５０～

コーラス １０月２８日（月） 宇都宮市文化会館大ホール　プログラム２８番　１３：２４～

【運動部】※栃木県新人大会

栃木県新人大会及び宇河地区駅伝競争大会・栃木県学校音楽祭中央祭のご案内

記

　秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて，１０月１８日（金）から標記の大会が開催されます。大会に向け各部とも部員・顧問一丸となって練習に励んでき
ました。つきましては，何かとご多忙のこととは存じますが，下記日程をご参照の上，お子様の活躍する姿をご覧いた
だき，応援していただきますようお願い申し上げます。